
       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
         ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

Број 3     13.02.2009. године     страна      __ 
 

1 

На основу члана чл.61. Статута 
општине Житиште («Службени лист 
општине Житиште бр.16/2008) Општинско 
веће општине Житиште, на седници 
одржаној дана 13. фебруара 2009.године, 
донело је  

Р Е Ш Е Њ Е 
  
I 
 

 Даје се сагласност на Правилник 
о изменама и допунама Правилника о 
организацији рада и систематизацији послова 
у Историјском архиву Зрењанин бр.588/2008 
од 22.12.2008. год.  донетог од стране 
директора Историјског архива Зрењанин. 
 

II  
 

Ово   Решење  ступа  на  снагу  
даном  доношења, а објавиће се у 
„Службеном листу општине Житиште“. 
 
 
Република Србије – АП Војводина 
Општина Житиште                                                       
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                       
Број: IV-01-110-3/2009 
Дана: 13.02.2009. године                                                       
                Житиште 
 

Председник општине Житиште 
Председник Општинског већа 

Општине Житиште 
Драган Миленковић с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 

* * *  

 

На основу члана 59. став 2. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број 129/07), и чл.61. Статута општине 
Житиште («Службени лист општине 
Житиште бр.16/2008) Општинско веће 
општине Житиште, на седници одржаној 
дана 13.02.2009. године, донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 
  
I 
 

 Даје се сагласност на 
Правилник o изменама и допунама 
Правилника о унутрашњој 
организацији и систематизацији радних 
места Општинске управе општине 
Житиште – пречишћен текст бр. III-01-
110-6/2008 од 13.02.2009. године, 
донетог од стране Начелника 
Општинске управе Житиште. 
 

II  
 

Ово   Решење  ступа  на  снагу  
даном  доношења, а објављивиће се у 
„Службеном листу општине Житиште“. 
 
 
Република Србије – АП Војводина 
Општина Житиште 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: IV-02-32/2008 
Дана: 13.02.2009. године  
                Житиште 
 

Председник општине Житиште 
Председник Општинског већа 

Општине Житиште 
Драган Миленковић с.р. 

 
 
 

 
* * * 

 
 



Број 3    13.02.2009. године    Службени лист општине Житиште   страна 
 

2  

На основу члана чл.61. Статута 
општине Житиште («Службени лист 
општине Житиште бр.16/2008) Општинско 
веће општине Житиште, на седници 
одржаној дана 13. фебруара 2009.године, 
донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 
 

 Даје се сагласност на Споразум о 
сарадњи између општине Нова Црња и 
општине Житиште око Инклузије Рома на 
територији Баната бр.II- 60-2/2009.    
                     

II  
        

                  За потписивање споразума из 
претходног става у име општине Житиште 
овлашћује се Председник Општине 
Житиште. 

 
III  

 
 Ово   Решење  ступа  на  снагу  

даном  доношења и објавиће се у 
„Службеном листу општине Житиште“. 
 
 
 
Република Србије – АП Војводина 
Општина Житиште  
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
Број: IV-01-110-3/2009 
Дана: 13.02.2009. године 
                Житиште 
 

Председник општине Житиште 
Председник Општинског већа 

Општине Житиште 
Драган Миленковић с.р. 

 
 
 
 
 
 

* * * 
 
 
 
 
 
 

 На основу члана 61. Статута 
општине Житиште(''Службени лист 
општине Житиште''број:16/2008) члана 2. 
Одлуке о општинском већу општине 
Житиште(''Службени лист општине 
Житиште''број:16/2008), и 23. члана  Закона  
о комуналним делатностима (Службени 
гласник Републике Србије број 16/97 и 
42/98)  Oпштинско веће општине Житиште 
на седници одржаној дана 13. 02. 2009.  
донело је 

З   А   К   Љ   У  Ч   А  К 
 

Члан 1. 
 

               Захтев за повећање цена топлотне 
енергије упућен од стране  ЈСКП  ,,ЕКОС,, 
Житиште број II – 38-1/09-1 од дана 15 
јануара 2009.г. делимично се усваја и  
Даје се сагласност на следеће цене 
топлотне енергије:  
     - за  стамбени простор 121,35  по 1 м2 
     - за  пословни простор 215,22  по 1 м2 
                Ова цена би се наплаћивала у 
грејној сезони - 6 месеци, или месечна 
аконтација која би током целе године 
износила 
- за стамбени простор 60,675  дин. за 1 м2 
- за пословни простор 107,61 дин. по 1 м2 
                

Члан 2. 
 

 Овој закључак  ће се примењивати 
почев од дана доношења и објавиће се у 
''Службеном листу општине Житиште''. 
Република Србија 
Аутономна Покрајна Војводина 
Општина Житиште 
Општинско веће Општине Житиште 
Број: II-38-1//2009 
Дана : 13. 02. 2009 
Ж и т и ш т е  
 

Председник општине Житиште 
Председник Општинског већа 

Општине Житиште 
Драган Миленковић с.р. 

 
* * * 

 
 
 
 
 



Број 3    13.02.2009. године    Службени лист општине Житиште   страна 
 

3  

Република Србија 
АП Војводина  
Општина Житиште 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
ЖИТИШТЕ  
БРОЈ : IV – 463-1/2009  
Дана 13.02.2009.г. 
Ж и т и ш т е 
 

На основу чл. 46.   Закона о локалној 
самоуправи (Сл. лист Општине Житиште 
број 129/2007) , члана 61. Статута Општине 
Житиште (Сл. лист. Општине Житиште 
број 16 /2008.),   Општинско веће Општине 
Житиште,  на  седици одржаној дана 
13.02.2009.године,  донело је 
                                                 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ИНВЕСТИЦИЈУ ИЗГРАДЊЕ СЕОСКЕ 
КАПЕЛЕ У ТОРКУ 

У ИНВЕСТИЦИЈИ МЕСНЕ 
ЗАЈЕДНИЦЕ ТОРАК 

 
Члан 1. 

 
Даје се сагласност на инвестицију 

изградње сеоске капеле у Торку на парцели 
бр.2523 –површина од 53 ара, у к.о. Бегејци 
чији је корисник Општина Житиште,  
инвеститору  Месној заједници Торак. 
 

Члан 2. 
 

МЗ Торак, као носилац 
ивеститорских послова из члана 1. ове 
Одлуке, одговоран је за вођење 
инвестиције у складу са Законом о 
планирању и изградњи, односно важећим 
позитивно-правним прописима, који 
регулишу ову област. 
 

Члан 3. 
 

Ова Одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана доношења, а објављивиће се у 
„Службеном листу општине Житиште“. 
 

Председник општине Житиште 
Председник Општинског већа 

Општине Житиште 
Драган Миленковић с.р. 

 

* * *  
Република Србија 
АП Војводина  
Општина Житиште 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
ЖИТИШТЕ 
БРОЈ : IV – 463-2/2009  
Дана 13.02.2009.г. 
Ж и т и ш т е 
 

На основу чл. 46.   Закона о локалној 
самоуправи (Сл. лист Општине Житиште 
број 129/2007)  и члана 61. Статута 
Општине Житиште (Сл. лист. Општине 
Житиште број 16 /2008.),   Општинско веће 
Општине Житиште,  на  седици одржаној 
дана 13.02.2009.године, донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 
ИНВЕСТИЦИЈУ  

ИЗГРАДЊЕ СЕОСКЕ ЗЕЛЕНЕ 
ПИЈАЦЕ У ТОРКУ У ИНВЕСТИЦИЈИ 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ТОРАК 
 

Члан 1. 
 

Даје се сагласност на инвестицију 
изградње сеоске зелене пијаце у Торку на 
парцели бр.1155 –површина од 4 ха 86 ара 
51м2, у к.о. Бегејци чији је корисник 
Општина Житиште,  инвеститору  Месној 
заједници Торак. 

Члан 2. 
МЗ Торак, као носилац 

ивеститорских послова из члана 1. ове 
Одлуке, одговоран је за вођење 
инвестиције у складу са Законом о 
планирању и изградњи, односно важећим 
позитивно-правним прописима, који 
регулишу ову област. 

Члан 3. 
Ова Одлука ступа на снагу наредног 

дана од дана доношења, а објављивиће се у 
„Службеном листу општине Житиште“. 

 
 

Председник општине Житиште 
Председник Општинског већа 

Општине Житиште 
Драган Миленковић с.р. 

 
 

 



Број 3    13.02.2009. године    Службени лист општине Житиште   страна 
 

4  

 
 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 
 
 

1. Решење о давању сагласности на Правилник о изменама и допунама Правилника о 
организацији рада и систематизацији послова у Историјском архиву Зрењанин .......1 

2. Решење о давању сагласности на Правилник o изменама и допунама Правилника о 
унутрашњој организацији и систематизацији радних места Општинске управе општине 
Житиште – пречишћен текст ..........................................................................................1 

3. Решење о давању сагласности Споразум о сарадњи између општине Нова Црња и 
општине Житиште око Инклузије Рома на територији Баната.............................................2 

4. Закључак за повећање цена топлотне енергије ..............................................................2 
5. Решење о давању сагласности на инвестицију изградње сеоске капеле у Торку у 

инвестицији Месне Заједнице Торак ..............................................................................3 
6. Решење о давању сагласности на инвестицију изградње сеоске зелене пијаце у Торку у 

инвестицији Месне Заједнице Торак ..............................................................................3 
 
 
     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ налази се у евиденцији јавних гласила 
под матичним бројем . Издавач: Општинска управа Житиште, Цара Душана 15. 
     Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 
     Службени лист општине Житиште излази по потреби. 


